
FAKULTA EKoNoNÍICKA
Katedra KFU

HODNOCENI DIPLON'IOVE PRACE
Akadcmický rok 20l9/2020

Bc. Fredeťika Lučkaiová
I'odnikor'á ekonomika a managenrent
Analýza modulu Controlling systému sAP \ podniku

Ing. Lucic \'allišo\'á, Ph.D.

Jméno studenta;

studijní obor/zaměření:

Ténra diplomo\'é pIáce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Klitéria hodnocení: (l ncjlcpší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) De1inováni cilů práce
Bl V<iodi.'kr po'll p \)p J!U\.l'l p.Jťš
C) Teotetický zák1ad pÍáce (reŠeršni čási)
D) Člcnčnípráce (do ka|ito1. podkapito]. odstavců)
E) .Iazykor'é zpr'acorání práce (skladba r'ět, gramatika)
F) Fornální zpraco\áni práce
C) Piesnost fonnu1ací a práce s odbomý]njazykem
II) Práce s odbomou literatLLrou (lomlv. citace)
|) Práce se zahraniční IiteratuÍou, ťlro\'cň souhrnu r' cizínr jazyce
J) Celko!ý posllLp řešeni a práce s inlornlacerr'ri
K) Zá\'ěry pÍáce ajejich tbnnlllace
L) Sp1oční cilů práce
Nt) odborný přinos práce (pro tcorii, pro prari)
N) Spolupráce autora s vcdoucim prácc a katedrou
o) Přísrup autom k řešeníproblematiky práce
P) Celko\ý dojem Z pláce

Do Poťtálu ZČU b}'l zadnný tento výsledelr kontl.o|} p lagiá to lstr'íl :
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Na\ rhLljj klasiÍlko\ at dipl,lmor ou práci klasiÍjkačnín stupném::

stručné zdů\odnění nar rho'r aného klasifi kačníbo stupně:r

1234\!x!!!!N!!!x!!!!x!!!!!x!!!!!!nD!x!n!!x!!!!!tr!x!Nn!!trN!!!DX!tr!!x!!!!XD!!!x!!!!x!!!

X!

\ e|mi .'Óhře

sfudentkou \ \ praao! aná diplon1,]\ á práce se \ ěnuje analíZe modLllu (]ontro]lins i., slérnu S \P.
přičemŽ za cj] sj autorka slano\ ila lhodno111 r)'LlŽj\ ánj lohot(, modulu r e r r brané spoJcčnosri
a následně na\rhnou! ull'j!á opatřeni' co sc l\ká obsahu práca a naplněni cílc. lze prJtL p..l3Žr'lst zs
\iceneŽLispokoji\ou'Nicméněproblémspatřu.ji\k\aliIč]ilŽ\k!r\éhozpia.o\ánl.\pláci se \!sk\1uji
čas!é gian]atické ch}b\'. \č1\ ]Dist\ ncdá\aJici smysl. autL]rkJ \ Pr:.i ].oll7i\á L' osobu. díle nčklcré
obrázky a grafy poStládaji zdroj'
Na vše zrniněné b;'la autorka vedoLlcím práce upozoměna. dofJnli.'ní r c .r é práci \ šek na7oh]ednila'
V práci dále postrádán podrobně.]'ši nretodiku Zpmco\ál1i djp]tr:i,..\.r Prá.e. rLr\néŽ \ rJnL.l
dotazníkolélro šetřeni byla autorka upozoměna na nčkteré nllrŽliriii' iiler: b} lLJ r hodné doplnii
Dále b]'ch chtěla autorce v"vtk1oÚ nečitelné přilohy.



l, z r ,.' ,. FAKULTA EKONONIICKA
Katedra K[-U

Vše l ýŠe zmínčné je tláno zřejmě časo\'ýrn !]akem, \'e klerém stlLdentka pťáci t\ ořila, a i'aktern' Že
čcský jaz1'k není jejirn rodnýnr'jazykem.
V rámci hodnoceni práce jsoLl t]''to nedoslatky zolrledněny. dále je nutné také zmínjt, Že práce je po
stráncc obsahové na \ clnli r 1soké urovni a au1orka \' dané oblasti prokázaia lynikajicí orientaci'
Práci doporučuj1 k obhajobě a hodnotjÍ]1 stlLpněm r'c1ni c1obřc'

otázky a připomínk]" k bliŽšímu \ls\ětIcni přiobhajoběr:

Jaký metodický postup jsle \ e s\ é pÍáci Z\ olila'
co se týká dolaznil(o\,ého Šetřťni - doplňte rJbdobi. 1e ktelém dotaznikové šetieni probíhalo' stručně
shrňte získané vi sledky dolaZníko\ ého pÍrLzkltmu'

V Plzni, dne 6.1.2020

Metodickó p()7námkyi

' oaáčtc ťsledek kontloly plagiátolst\'i. kreď jste zada]/a do Poftáh ZČU a odůvodněte nižc při odů\'odnční
klásil]kačniho stupně'

: KlikDutinr napolelybertepožadovan}' kvalifikační sfuperi'
rslručDě zdůlodněte navÍlrovaný kiasil]kačni stupei' od ú\ odněni Zpracujte v rozsahu 5 lo vět'
] otálky ! přilonrínk'v k bLjŽšnnu \ys\'ětleni přj obh3]Lrbě Lh ě aŽ lři otat7ky'

Posudek ode\ zdej1e obouslnnně vrtištěný | podellini n3 sekrelariát K f U. FIK ZČU d o l 0 ' l - : 0 :0 '
\01č: Posudek zašleie emailenr na: buhaý\'i] k1! z. .z \ l,DF I'omrátu bc, podpisu s náZven souboru
t]P nebo Dt ]rřljlnení S ldenta Vl,'pdi(piikl'rd: DP \trl.I \ P'pd0


